
 
КРАМАТОРСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
від 12.03.2015 № 47/VI-49  
м. Краматорськ      
 
 
Про припинення права користування 
земельними ділянками  

 
 

Розглянувши клопотання фізичної та юридичних осіб про припинення права 
користування земельними ділянками та надані матеріали, враховуючи рекомендації 
Постійної комісії міської ради з питань регулювання земельних відносин, архітектури, 
будівництва, керуючись ст. 12, 19, 141 Земельного кодексу України, ст. 6, 31, 32, 34 Закону 
України «Про оренду землі», п.8 розділу ІІ «Прикінцеві та перехідні положення» Закону 
України «Про внесення змін до деяких актів України щодо розмежування земель державної 
та комунальної власності», ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

 
міська рада     

 
В И Р І Ш И Л А: 

1. Припинити право оренди земельними ділянками та зарахувати земельні ділянки до 
земель запасу: 

1.1. Товариству з обмеженою відповідальністю „Ш.Р.ІНТЕРНЕШНЛ” (код ЄДРПОУ 
32556708) по вул. Марата, 7 площею 0,0029 га (кадастровий номер 1412900000:00:003:0471); 

1.2. Товариству з обмеженою відповідальністю «АПТОН» (код ЄДРПОУ 24811513) 
по вул. Орджонікідзе, 17Д площею 0,0521 га – земельна ділянка в частині вбудованих 
приміщень, що складає 34/1000 від загальної площі будівлі без встановлення меж на 
місцевості;  

1.3. Колективному підприємству «АРТ» (код ЄДРПОУ 23179987) по вул. Парковій, 25 
площею 0,01056 га – земельна ділянка в частині вбудованих приміщень, що складає 23/1000 
від загальної площі будівлі без встановлення меж на місцевості; 

1.4. фізичній особі Гуменюку Євгенію Вікторовичу (іден. номер …………..) по вул. 
Марата, 7 площею 0,0186 га – земельна ділянка в частині вбудованих приміщень, що складає 
26/1000 від загальної площі будівлі без встановлення меж на місцевості; 

1.5. Публічному акціонерному товариству «Старокраматорський машинобудівний 
завод» (код ЄДРПОУ 05763642) по вул. Рибінській, 160 площею 1,6480 га (кадастровий 
номер 1412900000:00:003:0380); 

1.6. ПУБЛІЧНОМУ АКЦІОНЕРНОМУ ТОВАРИСТВУ 
«ЕНЕРГОМАШСПЕЦСТАЛЬ» (код ЄДРПОУ 00210602) по вул. Прилуцькій, 8 площею 
0,60146 га (кадастровий номер 1412900000:00:005:0148);  

1.7. ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ „БУММІР” (код 
ЄДРПОУ 20316248) по бул. Краматорському, 14-а: 

- площею 0,7497 га (кадастровий номер 1412900000:00:002:0281); 



 2 
- площею 0,0198 га (кадастровий номер 1412900000:00:002:0282).  

2. Припинити право постійного користування земельною ділянкою: 
Комунальному підприємству «Міст» (код ЄДРПОУ 30073882) по вул. 19 Партз’їзду, 

26а площею 0,1584 га (кадастровий номер 1412900000:00:003:0125). 
3. Зобов'язати юридичних осіб, зазначених у п.п. 1.1., 1.5., 1.6., 1.7. п. 1 даного 

рішення, звернутися в місячний термін до Краматорської міської ради для укладання угод 
про розірвання договорів оренди землі або припинення права оренди земельними ділянками. 

 
 
 

Секретар міської ради      К.О. Воробйова 


